Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ’

Об утверждений состава
Наблюдательного совета
муниципального дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 34

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 34, в
соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 34:

Бачурина И.А. - главный специалист отдела управления муниципальным
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Монахова Ж.Л. - заместитель директора-начальник отдела дошкольного
образования Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области;

Деревянчук Л.И. - главный специалист отдела дошкольного образования
Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области;

Тойвонен М.Ю. - старший воспитатель муниципального дошкольного
образовательного, учреждения-детского сада № 34;

Полякова О. С. - педагог-психолог муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 34;

Березняковская Н.И. - воспитатель муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 34;

Минеева К.С. - представитель общественности;

Лебедева Е.А. - представитель общественности;
Ульянова И.С. - представитель общественности.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации городского округа» город Рыбинск от

12.02.2019 № 405 «Об утверждении состава Наблюдательного совета
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 34»;

2.2. постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 19.10.2023 № 1427 «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 12.02.2019
№ 405».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 34.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области.

Глава городского
город Рыбинск Д.С. Рудаков